
名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

美津濃株式会社 ¥21,605,000

長谷川体育施設株式会社　関西支店 ¥21,605,000

株式会社富士グリーンテック西日本支店 ¥25,000,000

スポーツサーフェス株式会社　大阪営業所 ¥21,605,000

日本体育施設株式会社　大阪支店 辞退

株式会社オアスコ ¥25,000,000

奥アンツーカ株式会社　近畿支店 ¥21,605,000 落札

青野スポーツ施設株式会社 ¥21,605,000

株式会社運動施設 ¥21,605,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜） ¥25,418,000 最低制限価格（税抜） ¥21,605,000

落札金額（税抜） ¥21,605,000 契約金額（税込） ¥22,685,250

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.1.14　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
人工芝改修工事（張り替え）
・高師浜テニス場：2,752㎡
・新公園テニス場：1,708㎡

住所 東大阪市長田東３－２－７

契約日 26.1.15

高師浜テニス・新公園テニス場 工事担当課 建築住宅課

土木一式（体） 契約締結日～26.3.20 契約者 奥アンツーカ株式会社　近畿支店

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.1.15 更新日： 当初

高師浜テニス場及び新公園テニス場人工芝改修工事 施工年度 平成25年度



名称

場所

種別 工期

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.1.24 更新日： 当初

（仮称）高石市鴨公園防災体育館新築工事（衛生設備工事） 施工年度 平成25年度

西取石６丁目（鴨公園内） 工事担当課 建築住宅課

管工事 契約締結日～27.3.20 契約者 櫻井工業株式会社大阪支店

概要

（仮称）高石市鴨公園防災体育館新築工事（衛生設備工事）
敷地面積　23,380.85㎡
建築面積   2,714.687㎡
延床面積　 4,259.099㎡
アリーナ棟：給排水設備・屋内消火設備等　一式
本館棟　　：衛生設備・給排水設備・屋内消火設備等　一式

住所 大阪市北区曽根崎新地２－３－３

契約日 26.1.24

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.1.21　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \63,281,000 最低制限価格（税抜） \53,788,000

落札金額（税抜） \53,788,000 契約金額（税込） \58,091,040

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

伊丹産業設備株式会社 \62,300,000

影近設備工業株式会社　大阪支店 辞退

株式会社共進社工業所 辞退

九櫻設備工業株式会社 \63,281,000

株式会社クリマテック　関西支店 辞退

五建工業株式会社　大阪支店 辞退

櫻井工業株式会社　大阪支店 \53,788,000 落札

三神工業株式会社　大阪支店 辞退

四國機械設備株式会社 \63,200,000

株式会社城口研究所　関西支店 \63,000,000

株式会社精研 辞退

ダイクウ株式会社 \62,800,000

株式会社竹村コーポレーション　大阪支店 \58,000,000

中山建設株式会社 \56,000,000

株式会社日設　関西支店 \59,500,000

日本設備工業株式会社　大阪支店 \53,788,000

不二熱学工業株式会社 辞退

不二熱学サービス株式会社 \61,600,000

柳生設備株式会社 \59,000,000

株式会社渡部工業所 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.1.30 更新日： 当初

交通安全施設等設置工事（その２） 施工年度 平成25年度

市内各所 工事担当課 街路河川課

土木一式 契約締結日～26.3.20 契約者 有限会社ヒロカンパニー

概要

路側帯グリーン着色工　一式
区画線工　一式
横断防止柵設置工　一式
歩道切下げ工　一式
道路反射板設置工　一式

住所 取石４－１６－１５

契約日 26.1.30

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時 26.1.29　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \4,430,000 最低制限価格（税抜） \3,544,000

落札金額（税抜） \3,544,000 契約金額（税込） \3,721,200

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

カドヤ建設株式会社 \3,544,000

株式会社亀岡建設 \3,544,000

有限会社廣栄建設 \3,544,000

厚心建設株式会社 \3,544,000

株式会社サンダ管工 辞退

株式会社阪和 \3,544,000

有限会社ヒロカンパニー \3,544,000 落札

有限会社松本建材店 \3,544,000

有限会社丸山建設 \3,544,000

ミカド設備工業株式会社 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２５年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.1.31 更新日： 当初

高砂１号線液状化対策工事（その２） 施工年度 平成25年度

高砂１丁目、高砂２丁目地内 工事担当課 街路河川課

舗装 契約締結日～26.3.25 契約者 大成ロテック株式会社　関西支社

概要

工事延長　L=1,280m
幅員　W=約6.75m
安定処理工　一式
舗装工　　　一式
附帯工　　　一式

住所 大阪市中央区南船場１－１４－１０

契約日 26.1.31

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.1.29　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \136,965,000 最低制限価格（税抜） \109,572,000

落札金額（税抜） \109,572,000 契約金額（税込） \115,050,600

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

株式会社ガイアートＴ・Ｋ　関西支店 \123,000,000

北川ヒューテック株式会社　関西支店 \133,000,000

大成ロテック株式会社　関西支社 \109,572,000 落札

東亜道路工業株式会社　大阪営業所 \126,800,000

常盤工業株式会社　大阪支店 \109,572,000

中井エンジニアリング株式会社 辞退

日本道路株式会社　大阪営業所 辞退

光工業株式会社　大阪支店 \133,000,000

福田道路株式会社　関西支店 \127,500,000

フジタ道路株式会社　大阪支店 辞退

前田道路株式会社　泉州営業所 辞退

三井住建道路株式会社　関西支店 辞退

明清建設工業株式会社　大阪支店 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２５年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.1.8 更新日： 当初

南海中央線自転車通行区間実施設計委託業務 施工年度 平成25年度

綾園２、４、５丁目地内 工事等担当課 街路河川課

委託 契約締結日～26.3.25 契約者 第一建設設計株式会社

概要
自転車通行区間　一式
詳細設計

住所 大阪市北区長柄西１－３－１９

契約日 26.1.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.1.7  14:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥2,872,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥2,850,000 契約金額（税込） ¥2,992,500

業者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）
予定価格超過につき

再度見積徴取

株式会社井沢設計 ¥3,400,000 ¥2,960,000

第一建設設計株式会社 ¥3,000,000 ¥2,900,000 ¥2,850,000

株式会社データ技研 ¥3,300,000 ¥2,990,000

ワコウコンサルタント株式会社 ¥3,250,000 辞退

太洋エンジニアリング株式会社　大阪本社 ¥3,500,000 ¥2,980,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

復建調査設計株式会社　大阪支社 ¥13,200,000

南海カツマ株式会社　関西支社 ¥12,854,000

ニチレキ株式会社　大阪営業所 辞退

正和設計株式会社　大阪支店 ¥13,300,000

大日コンサルタント株式会社　大阪支社 辞退

応用地質株式会社　関西支社 ¥14,700,000

グリーン・コンサルタント株式会社　関西営業所 辞退

株式会社ウエスコ　関西支社 ¥14,000,000

エヌ・ティ・ティ・インフラネット株式会社 関西支店 ¥11,500,000 落札

業者名
第１回

入札金額（税抜）

予定価格（税抜） ¥11,970,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥11,500,000 契約金額（税込） ¥12,075,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.1.7  13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
電線共同溝詳細設計　　一式
道路詳細設計　　　　　一式
道路照明施設詳細設計　一式

住所 大阪市淀川区新高３－２－６

契約日 26.1.14

東羽衣４、５、６、７丁目、加茂２丁目地内 工事等担当課 街路河川課

委託 契約締結日～26.3.25 契約者 エヌ・ティ・ティ・インフラネット株式会社関西支店

平成２５年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.1.14 更新日： 当初

南海中央線（東羽衣地区）実施設計委託業務 施工年度 平成25年度


